
Comune di Francofonte
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

@'

DETERMINA SINDACALE,

N" /l DATA 29APR 2021

OGGETTO: INDIVIDTJAZIONE SOSTITUTO RESPONSABILE DEL 5.
SETTORE , IN CASO DI ASSENZA O IMPEDIMENTO.

IL SINDACO

RICHIAMATE:

la Deliberazione di Giunta Municipale n. 105 del nJM20l8 con la quale

I'Amministrazione Comunale ha modificato la dotazione organica

dell'Ente, riducendo i Settori da 6 a 4;

la recente deliberazione della Giunta Municipale n" 27 del 1410212020 ad

oggetto" Modifica alla dotazione organica del Comune di Francofonte "
con cui è stato rideterminato il numero dei Settori , passando da 4 a 5 ;

DATO ATTO che con determina Sindacale no4 del 1810212020 si conferiva

l'incarico di Responsabile del Vo Settore - SERVIZI SOCIALI - al Dott.

Giuseppe Casella , Assistente Sociale di ruolo del Comune di Francofonte , Cat.

D;

CHE nella suddetta determina non è stato individuato alcun sostituto in caso di

assenza o impedimento del Responsabile del Vo Settore;

RITENUTO necessario garantire la continuità amministratla , mantenendo

inalterata la struttura organrzzativa dell'Ente , comprensiva dei Responsabili di

Settore già individuati e dotati di P.O. dal Sindaco;



Per quanto sopra

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO , por le motivaziom espresse in premessa , in caso di
assenza o impedimento del Responsabile del Vo Settore - Servizi Sociali- Dott.
Giuseppe Casella , il sostituto è il Dott. Gaetano Randone , Responsabile del Io
Settore;

DI NOTIFICARE copia della presente a tutti i capi Settore di questo Comune e
al coihponente dell'Ufficio di Staff del Sindaco;

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto all'Albo pretorio comunale di
gg 15 consecutivi .

Francofonte lì t2 g APR 2021



UFF tC tO S EGRETER IA

Relata di pubbticazione n'

Su attestazione der Segretario Generare si certifica che i[ presente atto è stato aflflsso tn c,Pta

att'atbo comunate on-line it giorno ..-.--.---- e vi rimarra perquind-ici giorniconsecutirri

sino a[ giorno

Addì. .

U' TNCARTCATO ALLA P ÍIBE. LÍC ANONE ON-LINE

TL S.EGRETARIO O EN.ER.AL E

-J.

4




